见不相符，本企业与英维克将根据证券监管机构的监管意见进行相应调整。

截至公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行上述承诺。

（二）业绩承诺及补偿安排情况

1、业绩承诺及补偿安排

根据公司与康子工业、北京银来、河南秉鸿、宁波秉鸿、上海格晶签订的《盈利

预测补偿协议》，本次交易的业绩承诺期为本次交易完成当年起的连续三个会计年度

（含本次交易完成当年）。康子工业、北京银来、河南秉鸿、宁波秉鸿、上海格晶作

为补偿义务人承诺如下：上海科泰 2018 年、2019 年、2020 年经审计的扣除非经常性

损益后归属于母公司所有者的净利润（剔除上海科泰实施员工股权激励所导致的股份

支付会计处理对公司损益的影响）分别不低于 2,142 万元、2,668 万元、3,478 万元。

上海科泰在业绩承诺期任一会计年度经审计的实际净利润数低于当年承诺净利

润数时，则补偿义务人康子工业、北京银来、河南秉鸿、宁波秉鸿、上海格晶当年须

对上市公司进行补偿。如上海科泰在业绩承诺期任一会计年度经审计的实际净利润数

超过当年承诺净利润数的 100%，则超出部分的实际净利润数可累计至后续年度计算。

具体的业绩补偿承诺细则详见公司 2018 年 4 月 13 日刊登于巨潮网的《公司发行

股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书》。

2、业绩承诺完成情况

2019 年 4 月 9 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字【2019】

第 ZI10132 号《关于上海科泰运输制冷设备有限公司 2018 年度业绩承诺实现情况的

专项审核报告》，上海科泰 2018 年度实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者

的净利润为人民币 22,601,381.52 元，上海科泰业绩承诺方承诺的 2018 年度扣除非

经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为人民币 21,420,000.00 元，业绩承诺实

现率为 105.52%。

因此，康子工业等 5名交易对方无需对公司进行业绩补偿。

截至公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的

情形，公司亦不存在对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2019 年 6 月 10 日（星期一）；

2、本次解除限售股份的数量为 3,403,897 股，占公司目前总股本的 1.5831%。

其中，实际可上市流通股份数量为 3,403,897 股，占公司股份总数的 1.5831%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 4名；

4、本次解除限售股份数量及上市流通数据具体情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股份总

数（股）

本次解除限售

股数（股）

本次实际可上市

流通股数（股）

1 上海康子工业贸易有限公司 3,517,285 1,055,185 1,055,185

2
北京银来天盛投资管理中心（有

限合伙）
4,111,363 1,233,408 1,233,408

3
河南秉鸿生物高新技术创业投

资有限公司
1,962,297 588,689 588,689

4
宁波梅山保税港区嘉豪秉鸿创

业投资合伙企业（有限合伙）
1,755,385 526,615 526,615

合计 11,346,330 3,403,897 3,403,897

注：本次解除限售股份不存在冻结及质押情形。

四、本次解除限售股份后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次增减变动

（股）
本次变动后

数量（股）
比例 限制性股票解

锁上市流通
数量（股）

比例

（%） （%）

一、限售条件流通股 /

非流通股
144,595,342 67.25% -3,403,897 141,191,445 65.67%

二、无限售条件流通股 70,416,972 32.75% +3,403,897 73,820,869 34.33%

三、总股本 215,012,314 100.00% - 215,012,314 100.00%

注：上表中的“限售条件流通股/非流通股”和“无限售条件流通股”本次变动前的股份数

量为本公告同日披露于巨潮网的《2017 年限制性股票激励计划首次授予第二次解除限售上市流通

的提示性公告》（公告编号：2019-036）中解除限售股份完成后的数量。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的

股东不存在违反其在本次交易中所作相关承诺的情况；本次限售股份流通上市的

信息披露真实、准确、完整；本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合

《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法

律、法规、规范性文件的要求及股东的承诺；独立财务顾问对英维克本次部分限

售股份解禁并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、《华林证券股份有限公司关于公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易部

分限售股份流通上市之独立财务顾问核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

深圳市英维克科技股份有限公司

   董事会

二〇一九年六月四日